
Facultad de Matemática, Astronomía y F í sica 

IMAF 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCION DECANAL N~ 212/ 90 .-

VISTA 

la solicitud de diploma presentada por la Srta . Lucía Elvira Ruiz (N~ alumno: 
84591889); Y 

CONSIDERANDO 

que con fecha 20 de diciembre de 1990 l a Srta. Ruiz Lucía Elvira aprobÓ su 
última materia como a l umna de la Licenciatura en Matemática , 

EL DECANO DE LA FACU LTAD DE MATEMATICA, AS TRONOMI A y FISICA 

R E S U E L V E : 

ART ICULO 12: Conceder a l a Srta . Lucía Elvira Ruiz (D.N . I . N2 18.018.481) el 
título de LICENCIADA EN MATEMATICA. 

ARTICULO 22: Elevar copia de la presente a Rectorado de la Universidad para su 
conocimiento y comunicación a Oficialía Mayor para el trámite pos 

terior de confección de dipl oma . 

ART ICU LO 32 : Efectúense las restantes comunicaciones. Cumplido, archívese . 

COROOBA , 28 de diciembre de 1990. 

ges .- ~~ 
DECANO 

-ALI CIA GARCIA 
SECREtARI A ACAOEhtlCA 


